

Hartvigsen Rens ApS

Taksvej 19
7400 Herning

CVR-nr. 40786694

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. april 2024

Karsten R. Hartvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hartvigsen Rens ApS Taksvej 19 7400 Herning
Telefon	50 45 09 58
E-mail	karsten@hartvigsen-aps.dk
Hjemmeside	www.hartvigsen-aps.dk
CVR-nr.	40786694
Stiftelsesdato	12. september 2019
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Karsten Rørbæk Hartvigsen
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning
Telefon	97 12 13 77
E-mail	mail@ankerhost.dk
Hjemmeside	www.ankerhost.dk
CVR-nr.	31626536

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udøve tæppe- og møbelrensning og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 13.933, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 81.583, og en egenkapital på kr. -34.325.

2023 bød på en stille og rolig fremgang - en stigende mængde af faste servicekunder har forøget selskabets omsætning ovenpå Coronaens brremse på vores omsætning, dog blev december mindre end forventet, en mere drilsk vinter end vi har haft i mange år har tilbageholdt ordre i denne måned - et lille overskud er det blevet til og, lidt af den negative egenkapital er derfor rettet op - der fortsættes i sammen retning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Decembers omsætning i 2023 drillede på grund af vinteren, og på samme måde drillede januar 2024, så denne måneds forventning til omsætning er ikke blev indfriet. Det blev februar og marts til gengæld i overflod, således at den samlede omsætning for januar, februar og marts til sammen var 50 % højere end de samme måneder i 2023.

Der arbejdes hårdt på at få nye servicekunder ind, der kan tilsikre mere vækst - vi har også pr. 1 april indgået leasingaftale på en større varevogn, der betyder flere tiltag for vores omsætning - vi kan have mere materiel i vognen, og god plads til en ekstra rensetekniker (deltid / freelance), hvilket gør vi kan gå efter lidt større ordre, som ved 2 mand kan klares på en dag, dette gives en yderst god bruttofortjeneste.

Tillige gør den større varevogn os i stand til at tilrette de eksterne resninger, således at vi kan hente og bringe løse tæpper til rensning på vort værksted - på denne måde er vi i stand til at hæve omsætningen på dette område (rens på værksted - løse tæpper og småmøbler) med minimum 200 - 300 % på et år - uden at grundomkostningerne stiger - blot timelønnen på disse rensninger.

Det er vores forventning at stigningen i antal rensninger vil gøre os i stand til at planlægge rensningerne bedre, spare kørsel med videre - bedre bruttofortjeneste.

Vi forventer minimum en omsætningsforhøjelse på 30 % procent i forhold til 2023 - egenkapitalen bør være reetableret ved årets afslutning.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen inden for en rimelig tidshorisont via egen indtjening.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		231.344	125.876
Personaleomkostninger	1	-209.513	-144.098
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.188	-2.188
Driftsresultat		19.643	-20.410
Andre finansielle indtægter		520	0
Andre finansielle omkostninger		-1.533	-180
Resultat før skat		18.630	-20.590
Skat af årets resultat		-4.697	3.861
Årets resultat		13.933	-16.729
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.933	-16.729
Resultatdisponering		13.933	-16.729

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.686	21.874
Materielle anlægsaktiver		19.686	21.874
Anlægsaktiver		19.686	21.874
Råvarer og hjælpematerialer		4.995	0
Varebeholdninger		4.995	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.854	49.132
Udskudte skatteaktiver		17.332	22.029
Andre tilgodehavender		1.716	0
Tilgodehavender		56.902	71.161
Likvide beholdninger		0	1.001
Omsætningsaktiver		61.897	72.162
Aktiver		81.583	94.036

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		45.000	45.000
Overført resultat		-79.325	-93.259
Egenkapital		-34.325	-48.259
Gæld til banker		573	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.111	90.796
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.224	51.499
Kortfristede gældsforpligtelser		115.908	142.295
Gældsforpligtelser		115.908	142.295
Passiver		81.583	94.036
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	45.000	-93.258	-48.258
Årets resultat	0	13.933	13.933
Egenkapital 31. december 2023	45.000	-79.325	-34.325

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	149.827	86.618
Andre omkostninger til social sikring	6.654	5.605
Andre personaleomkostninger	53.032	51.875
	<u>209.513</u>	<u>144.098</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Selskabet forventer dog ved øget omsætning samt reduktion af omkostninger, at kunne reetablere virksomhedskapitalen ind for en rimelig tidshorizont.

Selskabets ejer har tilkendegivet fortsat finansiell støtte frem til godkendelse af næste årsrapport.

På grundlag af ovenstående aflægges årsregnskabet efter going concern.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets lokaler kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgør i alt 10 tkr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Karsten Rørbæk Hartvigsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: 6ea88f2e-1876-4a27-b9b2-44220051b8fa

IP: 188.176.xxx.xxx

2024-04-23 11:43:53 UTC



Flemming Brunsgaard Mørup

Registreret revisor

Serienummer: 5fe10cc1-9f61-4e83-9ccc-d9b570f0a8d7

IP: 78.156.xxx.xxx

2024-04-24 04:37:36 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**